139. *οὐ ξύμφορον*] *ἀξύμφορον* Suidas in *βάρβιτος*.

140. *τίς δαὶ κατόπτρου καὶ ξίφους κοινωνία*] *Epicharmus* apud *Stobæum* Serm. 89. *τίς γὰρ κατόπτρῳ καὶ τυφλῷ κοινωνία*; BERG.

141. *τίς δ' αὐτὸς*] *γρ. σὺ τ' αὐτός* R. Hoc recipiendum, comitate post *παῖ* posito.

142. *καὶ ποῦ πέος*] *ποῦ τὸ πέος* Suidas in *Λακωνικαί*, *ποῦ δὲ τὸ πέος* idem in *πέος*.

Λακωνικαί] *ἀνδρεία ὑποδήματα*, schol.

144. *ἐκ τοῦ μέλους ζητῶ σε*] Quia nimirum ejus carmen est *θηλυδριῶδες*, ut paulo ante dicebat; hinc et ipsum talem esse vult conjicere: et quia ipse talis est, ejus carmina etiam sunt talia. *ὅμοια γὰρ ποιεῖν ἀνάγκη τῇ φύσει*, ut ipse infra dicit. BERG.

146. μὲν om. Suidas in ἄλγησις.

147. τὴν δ' ἄλγησιν οὐ παρεσχόμεν] Scholiasta, ἀντὶ τοῦ οὐκ ἐλυπήθη.

148. ἅμα γνώμη] Id est ὁμοίαν γνώμη.

149. γὰρ om. Junt.: habent R. Aug.

151. 154. γυναικεῖα et ἀνδρεία δράματα scholiasta dici monet in quibus chorus vel ex mulieribus vel ex viris sit compositus.

153. Φαίδραν] Conf. Ran. 1043. BERG.

161. Ἴβυκός] Scribendum Ἴβυκος cum R. Aug. Vid. Arcadium p. 52, 10.

162. κάλκαϊος] In libris antiquioribus (τοῖς παλαιότεροις ἀντιγράφοις) Ἀχαιὸς scriptum fuisse, Aristophanem vero grammaticum rescripsisse (μεταγράψαι) Ἀλκαῖος, ab scholiasta est annotatum. Recte haud dubie correxit Aristophanes sive conjecturam sive libri alicujus auctoritatem secutus. Futile argumentum, quo Aristophanis emendationem impugnavit Didymus, bene refutavit scholiasta.

οἴπερ] Libri οἱ περὶ. Correctum ex Suida in ἐμπτρώσατο et ἐχύμισαν.

ἐχύμισαν] Metaphora a coquis, qui temperant sapes ciborum, τοὺς χυμούς. BERG.

163. διεκίνων libri. διεκίνουν Suidas in ἐμπτρώσατο. διέκνων Dorvillius ad Chariton. p. 560. “ Legendum διεκλώντ’. Hesych. “ διακλών, θρύπτων. Idem: Ἴωνικόν, τρυφερὸν, ἢ ἐπὶ τοῦ καταεαγότος, ἢ θηλυκοῦ. Pollux 4, 91. ubi περὶ ὀρχήσεως agit. “ Ἀνγίσαι τὸ σῶμα, κάμψαι, κλάσαι. Quare διακλάσθαι Ἴωνικῶς est corpus instar Ionum molliter movere, saltare. Horatio, artubus frangi. Locus autem ita vertendus est: Anacreon et Alcaeus, qui musicis gratiam et venustatem conciliant, mitras gestabant et molliter more Ionum saltabant.” TOUP. Em. in Suidam 1. p. 166. 167. Huc respexisse videtur Dionysius Halicarnasensis in libello περὶ τῆς Δημοσθένους δεινότητος p. 310. ed. Hudson. [vol. 6. p. 1093. Reisk.] καὶ τῶν ῥυθμῶν πολλαχῆ μὲν τοὺς ἀνδρώδεις καὶ ἀξιωματικοὺς καὶ εὐγενεῖς, σπανίως δὲ πού τοὺς ὑπορχηματικούς τε καὶ Ἴωνικοὺς καὶ διακλωμένους. Idem ibid. 2. p. 611.

164. τοῦτον γὰρ οὖν ἀκήκοας] Est enim poeta Atticus.